#### נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מונא מנסור

ב"כ הנאשם: עו"ד ליאוניד פרחובניק (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם בעצמו ואשתו

#### החלטה

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירת הצתה, לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובתקיפה בנסיבות מחמירות (בת זוג), עבירה לפי סעיפים 382(ג)+379 לחוק העונשין.

הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת ההסדר, אשר לא כלל הסכמה עונשית. נקבע כי לעניין העונש יעלו הצדדים טענותיהם באופן חופשי.

2.

ברם, כפי שעולה בבירור מהוראות החוק, לא בכל מקרה שבו תהליך טיפולי מתקדם בכיוון חיובי, יש להפעיל את הסמכות הקבועה בסעיף 40ד לחוק העונשין,

שאחרת בא החרגי ומרוקן את הכלל מתוכן (ראו: ע"פ 126/22 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 16 [פורסם בנבו] (27.4.2022); ראו גם: דברי הסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו-2006, ה"ח 241, 447-448)). ואכן, בפסיקה נקבע כי יש לנקוט זהירות רבה בהפעלת סעיף 40 לחוק העונשין, וכי סטייה ממתחם הענישה תיעשה אך במקרים חריגים ובמשורה, מקום בו סיכויי שיקום מובהקים מצדיקים זאת (ראו: ע"פ 1229/19 סלומינסקי נ' מדינת ישראל, פסקה 13 [פורסם בנבו] (1.7.2019)).

זאת, לצד עונשים נלווים שייקבעו בגזר הדין הסופי שיינתן בעניינו.

הממונה על עבודות השירות מתבקש לערוך חוות דעת בעניינו של הנאשם, שתוגש עד לפתח הדין הבא.

גזר הדין יינתן ביום 15/7/2024 בשעה 11:00.

הובהרה לנאשם חובת התייצבותו.

המזכירות תמציא החלטה זו לממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, במעמד הנוכחים.